

# **BEUCHERT A/S**

Vibevej 4  
7330 Brande

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2016**

**Henning Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BEUCHERT A/S  
                                  Vibevej 4  
                                  7330 Brande

CVR-nr:                    18636875  
Regnskabsår:            01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 128.365 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		164.065	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-27.088
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>164.065</b>	<b>-27.088</b>
Skat af årets resultat .....		-35.700	-6.204
<b>Årets resultat</b> .....		<b>128.365</b>	<b>-33.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		128.365	-33.292
<b>I alt</b> .....		<b>128.365</b>	<b>-33.292</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat .....		589	326
Andre tilgodehavender .....	2	59.400	95.100
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.989</b>	<b>95.426</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		290.621	9.730
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>290.621</b>	<b>9.730</b>
Likvide beholdninger .....		123.051	240.140
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>473.661</b>	<b>345.296</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>473.661</b>	<b>345.296</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	600.000
Overført resultat .....		-126.339	-254.704
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>473.661</b>	<b>345.296</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>473.661</b>	<b>345.296</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret 2015 ikke beskæftiget personer ud over selskabets direktør.

## 2. Andre tilgodehavender

Udskudt skatteaktiv består af skatteværdien, der påhviler skattemæssige underskud til fremførsel og skattemæssig merværdi på driftsmidler og værdipapirer.